
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Quinta-feira •  23 de setembro de 2021 •  Ano V • Edição Nº 630

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A D R I A N O  S I L V A  L I M A

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

RESOLUÇÃO (Nº 01/2021) .................................................................................. 2



Quinta-feira
23 de setembro de 2021
Ano V • Edição Nº 630

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Serrinha - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s e r r i n h a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
RESOLUÇÃO (Nº 01/2021)

   

ELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO IDOSO

,“l"Municipal nº 840/2010

 

Resolução nº 01 de 20 de setembro de 2 21,

“Dispõe sobre o novo Calendário Anud das

Reuniões Ordinárias do Conselho Municipal

dos Direitos do Idoso de Serrinha/BAe dá

outras providências”.

T>

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREI' 08 DO IDOSO— CMDI de Serrinha/BA, em Rigmião

Ordinária realizada no dia 17 de junho de 2021, na Sala de Reuniões da Secretaria Mucipal

de Assistência Social, situada à Rua :apitão Apolinário, nº 01 — Estádio, Hb uàQ das

atribuições que lhe confere a Lei Municipai nº 840/2010,

i

CONSIDERANDO: reunião do Conselh: Municipal dos Direitos do idoso (CMDI), redàzada

em 17 de junho de 2021;

  

CONSIDERANDO: a Lei Municipal nº 840/2010 que instituiu o Conselho Municipe] dos

Direitos do Idoso de Serrinha/BA, órgão colegiado, paritário, deliberativo e fiscalizados para

exercer o controle social da Politica Muricipal do Idoso, vinculado à Secretaria MunicÉl de

Desenvolvimento Social — SEDES. I HI!

;: tic
 

RESOLVE:

Art. 1º- Aprovar o novo Calendário Anual das Reuniões Ordinárias do Conselho Municipal

dos Direitos do Idoso de Serrinha/BA;

Art. 2º- As Reuniões Ordinárias serão realizadas nas segundas terças-feiras deoadqmês,

exceto em dia feriado ou em caso de emergência, podendo ser antecipada ou :dia para

outro dia, de acordo com a necessidade da Pauta da Reunião, (ª

 

 

 

 

 

 

      

Art.3º — O novo Calendário entrará em vigor a partir do julho de 2021; ;

Art.-1ª — As datas previstas para realização das Reuniões Ordinárias em 2021 são: “ç;

* ªº:

[ Mês Data Horário "

Julho 13 9:00h ,. ,?

Agosto 3 10 9:00h i; 5!

Setembro ' _ 14 9:00h '; “ªº

Outubro 12 9:00h ei?-

Novembro 09 9:00h ., ,,

Dezembro 14 9:00h '

ic mi

> iá!

Serrinha-BA, 20 de Setembro de 2021. ª É

It”

Noelha Bªlªd o S es

Presidente

,.áz

IM

ENDEREÇO: RUA CAPITÃO APOLINÁRIO Nººl— ESTÁDIO riª

SERRINHA BAHIA CEP- 48700—000

TELEFONE: (75) 3261-2160

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	RESOLUÇÃO (Nº 01/2021)



		2021-09-23T04:50:26-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




